
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4738/

Código da publicação: 4738

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 01:49:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 57/2022

N° do Processo/Ano: 94/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/09/2022 17:02:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/09/2022 17:01:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS/ESCRITÓRIO, INFORMÁTICA, PARA A UTILIZAÇÃO NA
INSTITUIÇÃO PRÓ MENOR II
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS/ESCRITÓRIO, INFORMÁTICA, PARA A UTILIZAÇÃO NA
INSTITUIÇÃO PRÓ MENOR II

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2022 00:00:00 PROPOSTA Baixar

16/12/2022 00:00:00 Contrato_Nº_071-2022__PreElet_057-2022_Aquisiçã...Baixar

16/12/2022 00:00:00 Contrato_Nº_070-2022__PreElet_057-2022_Aquisiçã...Baixar

16/12/2022 00:00:00 Contrato_Nº_069-2022__PreElet_057-2022_Aquisiçã...Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4738/pstrongaquisicao-de-mobiliariosescritorio-informatica-para-a-utilizacao-na-instituicao-pro-menor-iistrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a143fb51f6fec624bd32fdf38adcaef0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f6f8bde926b11c6824d08283b2e92cd.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3df82bc890722bc174138240d6d36b01.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbb44ed7483360b5e7e99473a3bb2236.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/12/2022 00:00:00 Contrato_Nº_068-2022__PreElet_057-2022_Aquisiçã...Baixar

16/12/2022 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

16/12/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/12/2022 00:00:00 Ata_Sessao_Adjudicacao Baixar

16/12/2022 00:00:00 Ata_Homologacao Baixar

16/12/2022 00:00:00 ATA DA SESSAO _DISPUTA Baixar

19/09/2022 00:00:00 Edital - Aquisição de Mobiliário Pro Menor II Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2f25f3519e0f5d59aaa54e755ba5b94.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a36da4ae64336da5ece9c81bc0711921.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/836f9097816c0b3adeeb214cf0ef6c47.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab607d2f3f2b8d1758abc5747b170a77.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37151812b103ba2104cef9a193515382.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95146c5511247f769362f92f4dba06a2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e841f95d4fd3290bbcc0f448d69aedf.pdf

